R$          10,475   R$            85.716,925  

14 
VARZEÃO, 
GRAMADINHO, TRÊS 
BARRAS ATÉ A SEDE 

Km. 

9.185,00  
 R$          15,400   R$          141.449,000  

R$       1.826.840,555  

O VALOR GLOBAL TOTAL ESTIMADO POR LOTE SENDO O LOTE 1 R$ 297.593,165 (DUZENTOS E NOVENTA E 

SETE MIL QUINHENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS), O LOTE 2 R$ 343.217,565 

(TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS), 

O LOTE 3 R$ 576.045,625 (QUINHENTOS E SETENTA E SEIS MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E SESSENTA 

E DOIS CENTAVOS) E O LOTE 4 R$ 609.984,200 (SEISCENTOS E NOVE MIL NOVENTOS E OITENTA E 

QUATRO REAIS E VINTE CENTAVOS), VALOR DEFINICO COM BASE NAS COTAÇÕES RECEBIDAS PELAS 

EMPRESAS DO RAMO DO TRANSPORTE ESCOLAR. 

O VALOR GLOBAL TOTAL ESTIMADO IMPORTA EM R$ 1.826.840,55 (HUM MILHÃO OITOCENTOS E VINTE E SEIS MIL 
OITOCENTOS E QUARENTA REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS), O VALOR FOI DEFINIDO COM BASE NAS 

COTAÇÕES RECEBIDAS PELAS EMPRESAS DO RAMO DO TRANSPORTE ESCOLAR. 

APENDICE - I 

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR 

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DETRANSPORTE